
平成２５年１０月１６日 

都民フォーラムにご来場のお客様へ 

 

都民フォーラムの時間等変更につきまして（お詫び） 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

１０月１５日に日本青年館で開催いたしました都民フォーラムには、折からの

大雨等に伴う天候不順にもかかわらず、多数の方にご来場いただきまして誠にあ

りがとうございました。 

あわせて、開催時間の変更に伴い、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを

深くお詫び申し上げます。 

都民フォーラムの開催日を決定した後、臨時国会の開会日に重なりましたこと

を受けて、急遽開始時間及び一部内容の変更を行わせていただきました。この変

更のご案内には、考え得る限り迅速な対応を心掛けてまいりましたが、開催日直

前ということもあり、皆様にお知らせが十分行き届かず、多くのお客様にご迷惑

をおかけしてしまいました。誠に申し訳ございませんでした。 

今後、こうした企画の開催にあたっては、周到且つ綿密な準備を心掛けてまい

りますので、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻をいただけますよう平に伏してお願

い申し上げます。 

 

社会福祉法人 東京都社会福祉協議会 

高齢者施設福祉部会長 西岡 修 


